3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.02.2024
	                                                                   №
	21

п. Моревка
О признании утратившими силу отдельных правовых актов
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Моревского сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Моревского сельского поселения Ейского района:
от 15 января 2024 года №3 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Моревского сельского поселения Ейского района»;

от 15 января 2024 года №4 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета Моревского сельского поселения Ейского района некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями»;
2. Общему отделу администрации Моревского сельского поселения Ейского района (Нижникова) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, разместить на официальном сайте администрации Моревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Моревского сельского поселения
Ейского района                                                                                           О.А. Дикая